
Uchwała  Nr  XXI/45/ 2008 
Rady  Gminy  w  Rędzinach 

z  dnia   14.07.2008r 
 
 

w  sprawie  zmiany  w  uchwale  budŜetowej  na  rok  2008 
 
 
 

Na  podstawie  art.18  ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit e, art.51 ustawy  z  dnia  8 marca  1990r o  

samorządzie  gminnym  (tekst jednolity z 2001r  Dz.  U. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 

 

RADA  GMINY  uchwala  co  następuje : 

 

§  1 

Zmienia  się  załącznik nr  3  do  Uchwały Nr  XIV/53/2007  Rady Gminy Rędziny z 

dnia   20.12.2007r  „Wieloletni Plan Inwestycyjny  na  lata  2008-2011”  który 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do  niniejszej Uchwały Rady Gminy. 

 

 §  2 

Wykonanie  uchwały powierza  się  Wójtowi  Gminy  w  Rędzinach. 

 

§  3 

Uchwała  wchodzi  w  Ŝycie  z  dniem  jej  podjęcia. 



WIELOLETNI  PROGRAM  INWESTYCYJNY 
 

2007 - 2011 
 

 
ROK 

 

BUDOWA KANALIZACJI 
SANITARNEJ ORAZ 

OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W 
GMINIE RĘDZINY, POWIAT 

CZĘSTOCHOWSKI 

 
AUTOBUSY 

GZK 

 
CMENTARZ 

GMINNY 

BUDOWA  
DROGI  

GMINNEJ –  
KOŚCIELEC  

ul. NOWA 

 
MODERNIZACJA 

BUDYNKU GOK NA 
POTRZEBY  śYCIA SPOŁ- 

KULT.  
MIESZKAŃCÓW GMINY 

RĘDZINY 

 
ZAGOSPODAROWA 

NIE  TERENU  
CENTRUM 

REKREACYJNO-
SPORTOWEGO W  

RĘDZINACH  
ul. SZKOLNA 7 

 
REMONT   PLACU  

ZABAW  W  
SOŁECTWIE  

RĘDZINY-
WYRAZÓW  PRZY  
ul. WOLNOŚCI 126 

 
TERMO-

MODERNIZACJA  
BUDYNKU  

PRZEDSZKOLA 
W  RĘDZINACH 
UL. WOLNOŚCI 

126 

 
2007 

 

3.513.800 – w tym: 
 

- środki EFRR:      139.720,50 
- środki własne: 3.374.079,50 
 

1.363.800 200.000 - 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

2008 
3.200.000 – w tym : 

 
- środki EFRR:         744.273,93 
- środki własne:    2.455.726,07  

1.363.800 200.000 800.000 

 
200.000 

 
100.000 

 
55.000 

 
200.000 

2009 
4.000.000 - w tym : 

 
- środki EFRR :   2.190.396,04 
- środki własne:  1.809.603,96  

- 500.000 500.000 

 
300.000 

 
- 

 
- 

 
- 

2010 
4.423.845 -  w tym : 

 
- środki EFRR :     3.524.884,45 
- środki własne:       898.960,55  

- 500.000 - 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

2011 

4.000.000  -  w tym  
 

-  środki  EFRR:        2.411.663,59  
- środki własne:    1.588.336,41  
 

- - - 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
RAZEM 

 

 
19.137.645 -  w tym :  

 
- środki EFRR :        9.010.938,51 
- środki własne :   10.126.706,49 

 

2.727.600 1.400.000 1.300.000 

 
 

500.000 

 
 

100.000 

 
 

55.000 

 
 

200.000 






